Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 10.01.2024
Утверждаю. АИ РЗ ИВАС КХ 31012024
Присутствовали 19 Аватаров ИВО:
1. Залялов Р.И.
2. Суворова В.Д.
3. Завьялова С.А.	– он лайн
4. Гершман С.Н.
5. Чернозубова Т.А.
6. Батраева С.Г.	– он лайн
7. Елькин С.Г.
8. Залалова Р.З.	– он лайн
9. Зарипова В.Ф.
10. Столбова Л.Т.
11. Салахова А.М.
12. Первова С.В.
13. Абакумова Е.В.
14. Головенкина Н.Н.
15. Завьялова Р.Н.	– он лайн
16. Маханьков В.В.
17. Массаров И.
18. Черепова С.П.	– он лайн
19. Литвинов Г.	– он лайн

Состоялись
1. 1. Проработка тем сотого Синтеза ИВО
   1.1.  Новая ИВДИВО-реализация.
   1.2. Развитие внутренней организации каждого.
   1.3. Красота каждого набором 64-х характеристик ИВО: гармоний, целесообразности, баланса и т.д. Задача: развить их в веках и несение этого в веках.
   1.4. Умность – делать не "как правильно", а сделать, как у Отца.
   1.5. Определение своей антропности

Решения
1. Провести Совет ИВО 17.01.24 и подвести итоги ревизионной деятельности подразделения
2. К Совету ИВО каждому исполнить ревизию своей деятельности практикой
3. В связи с увеличением арендной платы за офис увеличить взносы

Голосования
1. Голосование за увеличение взносов. Голосов "за" 14, "против" 5, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.01.2024
Утверждаю. АИ РЗ ИВАС КХ 31012024
Присутствовали 20 Аватаров ИВО:
1. Залялов Р.И.
2. Суворова В.Д.
3. Завьялова С.А.
4. Гершман С.Н.	– он лайн
5. Чернозубова Т.А.
6. Шаехова А.Г.
7. Батраева С.Г.
8. Елькин С.Г.
9. Залалова Р.З.
10. Зарипова В.Ф.	– он лайн
11. Столбова Л.Т.
12. Салахова А.М.
13. Шаехов Ф.Х.
14. Первова С.В.
15. Головенкина Н.Н.
16. Завьялова Р.Н.
17. Массаров И.
18. Черепова С.П.	– он лайн
19. Таймарова Н.	– он лайн
20. Литвинов Г.

Состоялись
1. Здания подразделения перестроили на семеричную внутреннюю реализацию.
2. Работа с территорией подразделения ИВДИВО Челны. Мудрость действия в Любви.
3. Что и как мы можем делать в партийной работе. Воскрешение  каждого как стиль жизни России для будущего.
4. Подведение итогов ревизионной проверки. Сдача итогов ИВАС Кут Хуми

Решения
1. Проведение партийных собраний каждый месяц в среду на третьей неделе месяца

Составил ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман